PROCESSO LICITATÓRIO N° 022/2017

ADESÃO CARONA N° 002/2017

Exmo. Sr. José dos Santos, DD. Prefeito Municipal

de Bandeira do Sul/MG, no uso de suas atribuições

legais...

Manifesta a intenção de realizar adesão n° 002/2017 as Atas de Registro de Preços n°

059/2016 e 060/2016, Processo Licitatório n° 039/2016 – Pregão n° 032/2016 da Prefeitura

Municipal de Campestre/MG, que tem por finalidade aquisição de equipamentos de

informática, sendo:

Item Especificação Item Quant. Un. Preço

Un.

Empresa Licitante

Vencedora

21

Impressora Multifuncional (Imprime e

Scaner)

1 Un
R$

1.530,00

Pampulha Serviços de

Informática Eireli EPP

27
Microcomputador II – completo com

monitor de 18.5 LED
1 Un

R$

1.990,00

Pampulha Serviços de

Informática Eireli EPP

31
Nobreak 700 VA bivolt

1 Un
R$

360,00

Pampulha Serviços de

Informática Eireli EPP

36
Projetor (Data Show) de projeção

3 Un
R$

2.260,00

Pedro Cesar Borges

Ramos EPP

Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul, 05 de maio de 2017.

José dos Santos

Prefeito Municipal